niM tibi datam caset deMpet- Sic quoquo tm-bao oum compfehendenti ait: 'haec est

hora vestra et portas toneb~utn". Quod quoqao lacob~ apo8tolue testatar dteons:

'omne datum optimum ot omno donum portecHmi dcsurBum est descendons n patre

tuminum' Redemptor onim nostor non solum sotvi constnn precopit, sed et ipso

solvit. Cum veniMct CaphtH-Baumcum diectputia suis, MeessoraHt qui didragma acct-

nicbant ad Pet~m, dieontcs oi: 'Magiator veater non schit didragma' Qui ait:

'Eti<nn'. Et cum voniMet donmtn, prevonit oum ïbe~s et ait: 'Quid tibi v.detar

Symon'' Reges terre a quibus accipiunt tribMtum, a SBis suis, an ab ahcnts? Qut

ait- 'Ab atienis' Et ait Utesus: 'Ergo tiben sont ntii; ut autem non acandatiMtHus

eos, vado ad marc et mitto hamum et cum pMcem, qui primus a.cendet, toUe et

itperto oro eius invonic..tatc.-em; i)tam ~men., da ois pro me et pro te v.dehcet

<. pro omnibus .poetoti.. Quia dixit: -non vcni .otv~-e !egc.n sed
''<P~

'deo

dicit 'redditc ergo que sunt ec~ris cosari et que sunt Dci Dco (3~) Quis ergo

MtcM suc pM-erc prelato, inpune BOobnoxium po~istM-e ostimavcnt. preboM c<.ntm

tanti d.mini et apo.t.t<n précepte violontiaiii!'1 Quod quoq~ bene Oregon~

4W..).uMHi t) c. "g'' < c. iud.'< c.
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desoribtt, dtcetts: 'Admottcndi sunt sttbd'ti, no prepMitm'mn suM'unt yitam tomera

iudiccnt; ai quid o<Mtbrtasso (tgofa ropcoMenaibititot*vident, n&unde recto nta!a radar-

guunt. indo par otatienis inputsum in proi'undiot'amergantuc'. Profacto on!minourrunt

matcdictionemChtHK,qui cum vidisset veronda Noc patrix sui oxxo nudata, nuneiavit

fratribus suis foras, Sum vm'oet faphet palliunt posuerunt in humoros suça ot inco- '·

dentés retroraum veronda patris cooperuerunt, taeiosque obrnm aversao erant etviritia

patris lion viderunt. Quod cum intcHexifisetNoe, ait: 'M<t!odictu~Cham, aorvus sof-

vot'am erit ft'atribua MM, beaedictun dontinua Deua 8em, sttquo CatMtm <orvHaema;
dilatet Dcus laphet et babitot iu tabernaeutitsSem &itqncCttnnattsorvus ciuf)' Quid

pur Noe, niaiomn&aprehtti? quid pecCham, nisi mati subditi'! quid por Scm et l~phet,
ttisi boni subditi signtmtur? PaUtumverospintum mansuetudinis signât. (:!4)Kursunt

Gregorius: 'Admottendi sunt attbioctt,no dum euipaa propo&itorumconsideMnt, contra

oos Hudfttioreafiant, sed sic, si qua vtttdosunt eorum prava, apud semetipsosdtHnHcent,
ut tamen divino timoré constricti ferre sub ois ittgum roverentiae non récusent'. Unde

factum David ad medium doducamus. Sfmt quippo oum ad purgandum ventrom" in '5

Me!unc<tmfmaset ingrossu!))H!iocum viris suie inerat Davit. Cumqua emn viri sui

ad feriendum Saul aceederent, frogit eos" rcaponsionibus suis, quia manttmmittoro tn

chriBtumdomini non deberenf, aicut ipso prophetico tostatur: 'Notit~ tangere christoe

meos et noliteb in prophotis mei9 m<ttunt' Non cnim iHo permisit vivero A)K!t!o-

chitam dicentotn: 'occidi Saut', dicons ai: 'quaro non timuisti manutn tuam mittora in M

ohristum domini'f'* Sic quoquo interfocit viroa Hechab et Baana°, qui adduxorunt

caput leboeet S!it 8M!iN~5. Qui tanton ocoulte surrexit ot oram ctamidisSaul abscidit.

Quid per Saut niai m<tti'*rectoros, quid per David niai boni aubditi signantur? quem
tamen Davit forire noluit, quia pio subditorum mcntos ab omni ac poste detractionia

abstinentes prepositorumvitam nulle lingueg!adio porcutiunt, etiam cum de porfoctioros'-

reprohendunt. Post hoc David percussit cor nuun), oo quod abscidiasot oram chmidis

Sau!. (3&)Faeta quippo prepositorum ore ferionda non sunt, ctiamsi'* recto ropro-
hendenda iudicantur. Si quando vero contra eos vol in minimis lingua labitur, necoeao

est, ut per afflietionempçnitentiaocor prematur, quatinua ad sometipsum rodeat, et cum

prepMite potestati detiquerit, oins contra se ot Aaron conqueri poputum cogno- M

visaet, ait: 'Nos onim quid samua? née contra nos est murmur vestrum, sed contra

Dominum'6, Apos quippo suo ob~diunt rogi atqae in omnibus oins signis ci doser-

viunt. Homo enim brutis anima!ibus, non autem hominibus cctoris natura pretatus

est, ut' ab animalibus, et non ab homino timeatur. Sed contra naturam'' suporbiro,
ab equali ve~c timeri. Et tamen neceMOest, ut reotoros a subditis timoantur, quando M

ab eis Dcum minime timeri roprehendunt, ut humana sattem forntidino pecearc tnotuant,

qui divina iudicin non formidant. Hi enim ad eius aimititudinem ducuntur, de quo

scriptum est: 'Omno sublimevidet, et ipso est rox super universos ntioa superbiac'1.

Qui singutare culmen appetens et sociaiem angolorum vitam despici<}naait: 'Ponam

scdem meam ab aquitone et oro similis Attissimo' Sic et Sau! post humititatis <e

meritum in tumoromsuporbiao culmine poteatatis oxcrcvit. Cui ait Dominus: 'Nonne

cum esses parvuius in oeulis tuis, caput te constitui in tribubustaraet?'" 1) Unde pro-

pheta ait: 'Duecm to constituerunt'' noli cxtot!i, sed esto in i!tumquasi unus ex ittia'

îtinc ïeromias de gigantibus in ditMviopereuntibus ait: 'Ht quia non habucront scicn-

44S. ') uentfMcorr,<K;)e)'M)'~<M~«e<-t<B,/<f<M<<~c~MMfo'Mis c. *) t'reCMc. '') Mut'c. <
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tMHM.t~t'iM'Uttt! proptor Mitttt tMtpieBttam~. (36) Sa~mott' qotppe nicttit atmt

<t Dontino popMcit, nMt*" cor roetmn <*t sapiotts adgubërnMtdampMpntttm. Ctn

ï~n«Kntt!t et saptettciam et dîvtëtM pré entK*tis rcgtbua tribtuf. U~de sertptttm oet~:

''Etenim impGmtorcxMsphitoBOphi<tenont!otntn'trit)otutn ereditut-, ~fdt<M'virequtn~
t ptMt'tbus*. Unda et in institutionibuft scriptum oct: 'ttnperaturiant maioxtatOHt non

HotuM armis docuratam, sod etiam tegibus ~ptn'tet e~fu at-tnatam, ut utrmnque temptts

bettorum et pacin recte possit gubernaro' Omnt!! fnim rex iMcticiam sint<ttet miitM'i-

cordiant )H se semper habere débet. (37) Unde (h'ogorius expottem ait: 'tustieitt"

Bi modum non babot, itt erudctitatem cadit. Vom iu8ticia est, que Bo tonpot~ntitto

tt ft'cna tnodm'titur' ut itt ze!o, quo quisque t'et've'icit, ait otia<Htomporanx. Do quit

aettptum est m hMtttueMnibmi '[Metiem <Mt coMttma et perpétua vohmtas, suum ius

euiquo tnbuens'~ Et quia gentes sibi t'oges et rueton~ prcpoBuet'unt, profeeto nun-

qttftm amptius roYefontuto lugum reemarf possunt. Ncnm' enim se ipstttn potest fegem

t'ttcet'e, aod poputna pt'unum sibi creavit t'ogom, quon voluerat. 8ed cum faettts Rtomt

fax, ium habuit potoBttttcm in omnibus, et iam non poteat amplius populus iagttnt eius

de corvico sua repellero. Pucto a.utem rcgc, de regno eum ropettero non est in pote-

state populi, et sic votuntas populi poster in necosaittttGm convortitm*. Mie et pepuJtts

israo! Samahcton regotn pocicrunt dtcontcs: 'CottstittU: super nos rogom, ut indicet

H<M\ Qui cmn indM&MCtGis, quam et quitntttm rex ex populo servitntom hubcret,

20 tune rcopouderunt ei dicentet;: 'Ncquaquiun, sod rex intporftbif super noa'. Sitnwhet

vero Dominum coasutuit, qui ait ei: 'Cottetitue super oos t'ogom, quen) ego ostcndam

tibi'. Et uaxit Soumet Saut in t'cgorn Isr~ot. Et insituit apiritus Domini in Saut et

prophotavif.

(38) Sic ergo puputu~Ronanus, postquam Hc auo iurc privarunt nunquinn ittut

ootnino ropetero possunt. Heoque neque usum ctoctionis apostoticac sodi); noqm*

patriei~tus vol n'gie potostatis eos oxpoterc postto decrevimus, sed solus rcx i~~atn

imporii summ&o B~dis apostoHec pontitioem eligendi ac ordinandi fac~tatem habere

sanetimus et per nostram apostoticam statuimus auctoritatem eotMeorationem tatoen

ab episeopis iuxta canonicam Bttscipiat consuetudinem. (ï9) Insuper cpieccpos in

w provinciis ctigcndi et ordinandi hubcat potestatotn, ut si quis epheopatum dcsiderat.

ab eo rcveronter tmutum ae paatoratem tiuscipiat virgam. Sed si a cancto populo et

dcro quis oligitnr episcopus. nisi primum nnte conspeotmn principis ducatur et ab eo